in Edigrci 3
. quod a Spirensibus episcopii

[iusto] titulo comparavi. idem autem allodium

ipsi ecclesie Treverensi lego, sie tarnen,

quod praepositns nntior qui pro tempore

fuerit id tencat nomine ecclesie cum onere

subscripto: ex eo enim solvet quolibet anno

in perpetuum 25 lb. Trevercnses assigna-

tas locis subscriptis: ecclesie beate Marie

maioris dabit unam Ib., saneti Pauliui tan-

tum, saneti Simconis tantum, saneti Martuii

tantum, sanetae Mariae ad martyres taa-

tum, saneti Martini tautum, saneti Matoie

tantum, sanetae Mariae in Horreo tantum.

sanetae Barbarc tantum, ad pontem Leoni«

tantum, sanetimouialibus montis saneti

Martini tantum
,

predicatoribus tantum,

fratribus minoribus tantum. ecclesiis tle-

ricorum prescriptis legatum ipsum dabitar

1) Nickenich.

2) Januar 25.

3) Kdigcr.
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singulis annis in perpetuum in anniversa-

rio ineo distribucudum tantu in ad horas iu

choro inter fratrcs ibidem presentes; 1110-

nastcriis autcm assignabitur codeiu die ad

refcctorium fratrum vcl sororum rcsidttas

12 lb. assiguahit inaior prepositus ecclesic

Trcvercnsi distribuendas cumdcnariis.de

Winterich 1 pcrtinentibus tantum ad lioras

in choro inter t rat res ibidem presentes,

hiis videlicet diebus: in conversione Pauli,

in meo et patris inei auniversario '-'

et ali-

quot diebus prcccdctmbu*. ut ex hoc deo

arnplius serviatur. Item inedietatcm om-

nimn mobilium, quc inventa fuerint post

mortem mcam in loris quibuscumque ad

episcopatum pcrtinentibus, relitiquo ad tui-

tioncm castrorum episcopalium et ncccssi-

tates alias eirundem; reliquam vero me-

diotatem assignari volo familie mec cjrcnti;

et si quid residuum fuerit, distrilmi pau-

peribus in eorundem usus tideliter conver-

tendum. Ordinationis buius executorcs

constituo consan-juincos mens Arnoldum

iiiaiorum prepositum, Arnoldum archidia-

conum, Cononcm cantorem, Symonem de

Francbirmont et Henricum prepositum Pa-

latiolensem de alloilio meo eitra Henum
sito nichil in bac cedula ordinavi, sed in

aJia specialiter super boc confecta 3
.

Ut autcm bec ordinatio robur obtineat

iirmitatis, si ca non mutata vel in toto vel

in parte me decedere contingat, presens

scriptum inde confectum communiri feci

meo neenon ccclesie mec Trcvcrensis si

gillis. Actum anno domini mu cc° xxxviii

nonis septembris.

Kiio Symon canonicus Treverensis in

lecto egritudinis coustitutus sanus mente,

debilis vero corpore, inratus depono, do-